
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Agon Pllana. 

 Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 20.09.2024 në ora 11e 15 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “PROGRAMET PËR PARANDALIMIN E LËNDIMEVE NË FUTBOLL.” e 

kandidatit Agon  P l l an a .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst. dr.Malsor  Gjonbalaj , kryetar 

2. Prof. asst. dr. Faton Tishukaj, mentor 

3. Prof. asst. dr. Besnik Morina, anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


